
DYNAPRO
СКРИЕНИ ЛИЗГАЧИ 
за фиоки со дрвени страници



Се се сведува на тоа што 
имате под фиоката.

GRASS нуди паметно, мултифункцио-
нално системско решение за сите 
апликации благодарение на Dynapro 
Soft-close скриените лизгачи, дока-
жани милиони пати, комбинирани со 
Tipmatic Softclose системот за отво-
рање на фиоки без рачки. Ова значи 
дека фиоките изработени со дрвени 
страници можат да се произведуваат 
најекономично со минимална употреба 
на компоненти.

Dynapro е систем на скриени лизгачи 
под фиоката што обезбедува лесно 
отворање и затворање. Скриените 
лизгачи се невидливи, но тие се 
клучни за безпрекорната работа и 
позитивно влијаат на перцепцијата 
за квалитетот на фиоката.



Висок капацитет на оптоварување. 
Синхронизирано движење. 3D 
прилагодување. Големата разновид-
ност на специјални карактеристики 
го прави Dynapro лизгачки систем 
за оние со индивидуален стил.

За оние што преферираат впечатлив 
дизајн и очекуваат скриениот систем 
на лизгачи да обезбеди одлични работ-
ни карактеристики, висока стабилност 
и исклучителна удобност при корис-
тење, Dynapro е вистинскиот избор.

Моќни. Прецизни. Одлични работни карактеристики.
Докажани милион пати.

Silent.
Weightless.

Invisible.



Фиоки кои се отвораат и 
затвораат до 25 пати на 
ден без да размислувате за 
тоа – тоа е сигурна изведба 
поттикната од GRASS.

Синхронизиранo целосно 
извлекување за одлични 
работни карактеристики.

Благодарение на механички 
синхронизираните Dynapro лиз-
гачи, фиоките се движат тивко 
и без отпор. Дури и под висок 
товар, одличните карактеристи-
ки на движење на Dynapro ос-
тануваат непроменети. Доволен 
е мало повлекување за да ја 
отворите фиоката. Отпорни на 
абразија пластичните тркалца 
секогаш ќе обезбедат глатка, 
рамномерна работа.

Три димензии за совршено 
порамнување на предниот 
панел.

Dynapro нуди интегрирано 
порамнување по висина, по 
бочните страни и наклонетост. 
Сите прилагодувања можат да 
се направат без алатки. Благо-
дарение на интегрираната 3D 
технологија за прилагодување 
на Dynapro, предните панели на 
фиоките можат да се усогласат 
со милиметарска прецизност. 
Со неколку едноставни прила-
годувања, можете да постигнете 
оптимално усогласување на 
предниот панел.

Максимална удобност при 
користење при сите барања.

Успешниот систем за меко 
затварање ги затвора Dynapro 
фиоките нежно и тивко. Меха-
ничкиот систем за отворање 
Tipmatic овозможува фронтови 
без рачки, кои се отвораат со 
лесен допир.

Tipmatic Soft-close ги комбинира 
сите предности на механичкото 
отворање со удобноста на дока-
жаната Soft-close амортизација.

DYNAPRO 
Скриени лизгачи
Нека Dynapro Ви биде инспирација за нови идеи. 
Благодарение на докажаната скриена технологија, 
интегрираната технологија за прилагодување и високиот 
капацитет на оптоварување, можете слободно да ја 
ослободите Вашата креативност.



Soft-close систем за меко 
затварање.

Со Soft-close, целокупниот концепт 
за амортизација од GRASS го прет-
вора секое движење во искуство.

Затворањето на фиоките со Soft-
close е нешто посебно.

Soft-close нежно го сопира фрон-
тот на фиоката и го повлекува 
полека навнатре.

Системи за отворање за 
фронтови без рачки. 
Одлично е кога работата не 
е само функционална, туку 
нуди и максимална удобност.

Удобност при користење 
на највисоко ниво
GRASS со скриените лизгачи Dynapro 
цели да ги искомбинира предностите 
на отворање без рачки со елеганцијата 
на мекото затворање. 
 
Комбинацијата на овие извонредни 
функции обезбедува удобност при 
користење на највисоко ниво.
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SILENT.
WEIGHTLESS.
INVISIBLE.

Изминативе години, скри-
ените лизгачи DYNAPRO 
станаа синоним за совр-
шена фиока. Квалитетот, 
сигурноста, стабилноста и 
меката работа на лизгачи-
те, испробани и тестирани 
преку милион пати, дока-
жаа дека се најсовремено 
решение до ден-денес. 


